
COMUNE DI
SAN PIETRO DI MORUBIO

C.A.P. 37050 PROVINCIA DI VERONA Cod. Fisc.82002650230
Part. IVA 01346370230

ORIGINALE

N. 66 AFFARI INTERNI.

A F F A R I  I N T E R N I

D E T E R M I N A Z I O N E    N . 1 8 4  R . G .  D E L  2 0 - 1 0 - 2 0 2 3

Oggetto: ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI 
PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO (36 ORE 
SETTIMANALI) E INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE TECNICO" AREA 
DEGLI ISTRUTTORI (C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI 16/11/2022) PRESSO IL 
COMUNE DI SAN PIETRO DI MORUBIO (VR).

mailto:N.@73@


AFFARI INTERNI n. 66 del 20-10-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI MORUBIO

IL RESPONSABILE DELL’AREA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – testo unico sull’ordinamento degli enti 
locali, ed in particolare:

- l’art. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;
- l’art. 109 relativo al conferimento di funzioni dirigenziali;

Visto il D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.

Vista la deliberazione di G.U. n. 73 del 22/12/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
si è provveduto ad approvare il nuovo modello organizzativo del Comune di San Pietro di 
Morubio;

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 29/12/2022, con il quale è stata nominata la sottoscritta 
“Responsabile dell’Area Affari Interni”, ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, e ritenuta la propria 
competenza a provvedere in merito;

Visto l'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, in materia di controllo della regolarità amministrativa 
e contabile, ed i vigenti regolamenti in materia di controlli interni e di contabilità;

Richiamato il PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O) 2023-2025 
del Comune di San Pietro di Morubio approvato con deliberazione della Giunta n. 24 del 
10/05/2023 modificato con Delibera G.C. n. 44 del 31.07.2023 e con Delibera G.C. n. 54 del 
30.08.2023 con particolare riferimento alla sezione sottosezione 3.2 – piano dei fabbisogni.

Richiamata la propria Determinazione n. 161 R.G. del 27/09/2023 per l’approvazione del 
bando di concorso pubblico per esami per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di "istruttore tecnico" area degli istruttori (C.C.N.L. funzioni locali 16/11/2022);
 
Preso atto che la scadenza del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione, sul Portale del reclutamento InPA, veniva fissato alle ore 23.59.59 del 
giorno 18 Ottobre 2023; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 11 domande di partecipazione al concorso di cui trattasi 
mantenute agli atti presso l’Area Affari Interni; 

CONSTATATO, altresì, che tra le domande pervenute non sono state riscontrate irregolarità 
formali o sostanziali, in violazione delle prescrizioni del bando di concorso; 

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo. 

2. DI IDENTIFICARE  i candidati ammessi esclusivamente tramite il Codice 
Identificativo Univoco assegnato dal portale INPA alla rispettiva istanza di 
partecipazione; 

3.  DI AMMETTERE i candidati di cui all’allegato al presente atto sotto la lett. A), per 
costituirne parte integrante e sostanziale al concorso pubblico per esami per la 



AFFARI INTERNI n. 66 del 20-10-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI MORUBIO

copertura di n. 1 posto a tempo pieno (36 ore settimanali) e indeterminato di 
“Istruttore tecnico” Area degli Istruttori (C.C.N. L. funzioni Locali 16/11/2022) presso il 
Comune di San Pietro di Morubio.

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione degli allegati di cui sopra sul sito istituzionale 
dell’Ente, nonché alla trasmissione di copia del presente atto alla Commissione 
Esaminatrice al fine di acquisire, da parte della stessa, le dichiarazioni di cui al D.P.R. 
del 9 maggio 1994, n. 487 art. 11 e agli artt. 51 e 52 del c.p.c. (dichiarazioni di 
eventuale incompatibilità). 

5. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di Concorso” del sito internet 
istituzionale del Comune di San Pietro di Morubio. 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L L ’ A F F A R I  I N T E R N I
Ambroso  Cristina

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


